conjunto, as “Séries”, e, individual e indistintamente, “Série”). 

(c) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de até R$ 
400.000.000,00 (quatrocentos milhões de reais), na Data de Emissão 
(conforme abaixo definido) (“Valor Total da Emissão”), sendo (i) 
R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) referentes às 
Debêntures da Primeira Série (conforme definido abaixo), (ii) 
R$ 100.000.000,00 (cem milhões de reais) referentes às Debêntures da 
Segunda Série (conforme definido abaixo), (iii) R$ 50.000.000,00 
(cinquenta milhões de reais) referentes às Debêntures da Terceira Série

[...]

(conforme definido abaixo); e (iv) R$ 100.000.000,00 (cem milhões de 
reais) referentes às Debêntures da Quarta Série (conforme definido 
abaixo). 

(d) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas até 400.000 (quatrocentas mil) 
Debêntures, sendo (i) 150.000 (cento e cinquenta mil) debêntures da 
Primeira Série (“Debêntures da Primeira Série”), (ii) 100.000 (cem mil) 
debêntures da Segunda Série (“Debêntures da Segunda Série”), (iii) 50.000 
(cinquenta mil) debêntures da Terceira Série (“Debêntures da Terceira 
Série”) e (iv) 100.000 (cem mil) debêntures da Quarta Série (“Debêntures

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário das Debêntures incidirão juros 
remuneratórios correspondentes a 100,00% (cem por cento) da variação 
acumulada das taxas médias diárias de juros dos DI – Depósitos 
Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressa na forma 
percentual ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
calculada e divulgada diariamente pela B3, no informativo diário, 
disponibilizado em sua página na internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa 

DI”), acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 6,00% (seis por 
cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Juros 
Remuneratórios”), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata 
temporis, por dias decorridos em cada Período de Capitalização, 
calculados nos termos da Escritura de Emissão. 

(m) Pagamento dos Juros Remuneratórios: